
Kontroly na vodních plochách

MĚLNICKO - V minulém týdnu proběhla na Mělnicku kontrola rybářů a dodržování  veřejného pořádku u
vodních ploch.

S hezkým počasím,  které  vylákalo  na  břehy  řek  a  vodních  ploch  rybáře,  vyrazili  policisté  společně  se
strážníky Městské policie Mělník a rybářskou stráží v minulém týdnu na kontrolu vodních ploch ve svém
teritoriu. Jednalo se o řeky Vltavu a Labe a přilehlé vodní plochy.

Hlídky se zaměřily především na kontrolu rybářů, a to zejména zda chytají pouze ryby, které v této době
mají,  zda vlastní  rybářský  lístek  a  dalš  ustanovení  rybářského  řádu.  Prováděly  také  dohled  na veřejný
pořádek. Při této společné akci využily pěší hlídky. Během kontrol nezaznamenaly žádná pochybení.
Obdobné kontroly budou probíhat i nadále, a to nejen ve spolupráci s Městskou policií Mělník, ale i Městskou
policií Neratovice, případně dalšími kolegy v celém teritoriu Územního odboru policie Mělník.

por. Mgr. Markéta Johnová




